
 

 
 

   
Virksomhetsnavn 
Bydel eller avdeling 
Oslo kommune 

Besøksadresse: 
Gatenavn 789, 0123 Oslo 
Postadresse: 
Postboks 1234 Stedsnavn, 0123 Oslo 

Telefon: +47 22 22 22 22 
postmottak@abc.oslo.kommune.no 
Org. Nr.: 976820037 
oslo.kommune.no 

 

Møte med interessenter til Trosterudparken ifm med konsept 

Planprogram med veiledende plan for Trosterud og Haugerud beskriver området Trosterudparken som et 

fremtidig kreativt senter for beboere i området med fokus på kultur og urbant jordbruk.  

Områdeløft Trosterud og Haugerud inviterte interessenter til Trosterudparken for å snakke om programmering i 

parkens innendørs og utendørs arealer.  

Det var 13 deltakere som møtte til workshop og innspillene dekket miljøene som i dag har en organisert 

tilknytning til området.  

Innspillene kan oppsummeres med noen gjennomgående temaer. Et samlende innspill fra deltakerne pekte på 

behovet for etablering av en fast stillingsfunksjon tilknyttet anlegget, som kan bidra til en hensiktsmessig 

ivaretakelse av tilgang til anleggene inne og ute. En slik funksjon vil kunne bidra til å utløse potensialet i bruken av 

den kommunale og frivillige driften i Trosterudparken, og ønskes sett i sammenheng med Haugerud 

Frivilligsentral. 

Interessentene til Trosterudparken melder inn innspill som etablering av ombrukssentral, videreutvikling og 

oppgradering av Drivhuset med helårsdrift i alle anleggene, kafédrift med utleiemuligheter i Låveanlegget, tilgang 

til store atelier for kunstnere og mer helhetlig utforming av alle destinasjonene i hele anlegget.  

Interessentene ønsker noe som inviterer til fri lek for barn, unge og unge voksne utendørs, og noen 

uprogrammerte arealer i Annekset som en kulturell aktivitetsarena eller et værested. Deltakerne ser dette som en 

mulighet for videreføring av kulturskoledeltakelse i en mer uorganisert og fleksibel form for flere aldersgrupper.  

Innspill om utvidelse av skulpturpark og flere kunstuttrykk som lydinstallasjoner er også fremmet for under 

møtet.  

Et viktig innspill dreier seg om å bruke kunnskapsmaterialene som foreligger som underlag for de fremtidige 

prosessene. Trosterudparken skal være et attraktivt sted gjennom transformasjonene som skal skje i området, 

men det må være forankret i innbyggernes behov og ønsker og ikke virke ekskluderende for de som bor i 

området.  

Det er ønskelig med en visuell modell av parken, videre en markedsføring med mer informasjon om området der 

kulturhistorien også vil kunne belyses. Slik vil Dedichens visjon for stedet ivaretas og leve videre.  

Områdeløft Trosterud og Haugerud  

Deres ref.: Vår ref. (saksnr.): Saksbehandler: Dato: 21.06.19 
[Deres ref.] 201801545 Sarah Jahangiry. 98622330  
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Deltakerne snakket om viktigheten av å møtes på tvers av de organiserte grupperingene uavhengig av bydelens 

fasilitering, der enighet best kan skapes i møter i mellom de store organiserte møtene. Ideen om venneforening 

til parkanlegget ble fremmet av deltakerne.  

Neste møte er foreslått til september 2019. 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Sarah Jahangiry 

leder Groruddalssatsingas nærmiljøprogram 

 

 
  

Kopi til: Andreas Nypan, Alec Ross Andreassen og Kari Kiil i Asplan Viak  

 


